
                     　　           

1.　外来診療について

　外来診療日の変更等につきご連絡いたします。

　　眼科

1月6日から松岡医師の外来日が変更となります。

2.　「第25回菊川市立総合病院・市立御前崎総合病院　合同カンファレンス」について

					

変更前 変更後

松岡医師 月曜午前 火曜午後

令和7年1月吉日 第78号

市立御前崎総合病院

患者支援センター

https://omaezaki-hospital.jp/

E-mail byorenkei@city.omaezaki.shizuoka.jp

omaezaki.renkei@maotv.ne.jp

日頃より、患者さまのご紹介や臨床情報の提供・取得をスムーズに行っていただき、

心からお礼申し上げます。皆様のご尽力を賜り、地域における当院の役割を担うべく、

日々努めさせていただきます。今後も、感染対策へのご協力をお願いいたします。

第25回菊川市立総合病院・市立御前崎総合病院 合同カンファレンス

日時：令和7年1月29日（水）19時より

※18時40分より医薬品の説明があります。

会場：市立御前崎総合病院 2階 講堂

医師会の先生方を交え、更なる相互理解深まる機会になればと

思っております。

皆様のご参加をおまちしております。


